¹⁵ Psal. lxxxii, 5, 4.

animi medicamentum, insidiarum omnium et dam-
norum remedium.

XLV. Quod quidem cum sustulisset mulier, no-
mine Arista, quæ erat diaconissa Ecclesiæ Antio-
chenæ, idque curasset, et in capsam imposuisset,
ad felicissimam transmittit Constantinopolim, stu-
dium quidem ponens, ut eo dignum templum ædi-
ficaret, ferventioris in eum charitatis indicium.
Cum autem non potuisset, quod volebat, ad effe-
ctum deducere, eo factum est, ut in hodiernum
usque diem in templo Præcursoris ejus sacræ ma-
nerent reliquiæ, quæ conservantur sicut thesaurus,
qui non consumitur, ad gloriam Christi veri Dei
nostri : quem decet honor, potentia, majestas et
magnificentia, nunc et semper, et in sæcula sæcu-
lorum. Amen.

A ὑπὲρ οὗ καὶ θανεῖν προθύμως εἴλετο, καὶ τὸ σῶμα
δὲ καὶ τὴν κεφαλὴν εἰς γῆν καταλείπει, μέγα Χρι-
στιανοῖς παραμύθιον, ἴαμα ψυχῆς, ἴαμα σώματος
πάσης ἐπιβουλῆς καὶ βλάβης ἀλεξιτήριον.

ΜΕ΄. Ὅπερ φιλόχριστος ἀνελομένη γυνή, Ἄ-
ρίστη τοῦνομα, διάκονος οὖσα τῆς ἐν Ἀντιοχείᾳ
Ἐκκλησίας, ἐπιμελείας τε ἀξιώσασα, καὶ θήκη ἐν-
θεῖσα πρὸς τὴν πανευδαίμονα Κωνσταντινούπολιν
παραπέμπει, σπουδὴν μὲν ποιουμένη τοῦ καὶ ναὸν
αὐτῷ ἄξιον ἀνοικοδομηῆσαι, θερμότερας πίστεως τῆς
πρὸς αὐτὸν γνώρισμα· μὴ ἐνυγηθεῖσα δὲ τῷ θελήματι
πέρας ἐπαγαγεῖν, ταύτῃ τοι καὶ διέμειναν εἰς
δεῦρο τῷ τοῦ Προδρόμου ναῷ καὶ ἱερὰ τούτων λεί-
ψαντα, θησαυροὺς ὡσπερ ἀδάπανος συντηρούμενα,
εἰς δόξαν Χριστοῦ τοῦ ἀληθινοῦ Θεοῦ ἡμῶν, ᾧ πρέπει
B τιμὴ, κράτος, μεγαλοσύνη τε καὶ μεγαλοπρέπεια
νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων.
Ἀμήν.

ΒΙΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΕΙΑ

ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΕΡΟΣ ΗΜΩΝ

ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΑΠΟΛΕΩΣ.

VITA ET CONVERSATIO

SANCTI PATRIS NOSTRI

ABERCII EPISCOPI HIERAPOLEOS.

(Latine ap. Surium Octobr. die 22; Græce ex cod. ms. Paris. 1484.)

I. Marco Antonino et Lucio Vero Romanum obli-
gentibus imperium, pervasit decretum in univer-
sam terram, quæ parebat Romanis, jubens offerri
publica sacrificia et libamina diis, qui dicuntur.
Cum hoc ergo decretum tunc missum esset ad
Publium parvæ Phrygiæ præsidem, licebat videre
omnes, qui erant sub ditione Romanorum, cele-
brare festa et sacrificia, et diligenter inservire
jussui Romanorum : senatusque Hierapolitanus et
populus nequaquam aberant a sacro illo publico.
Hic autem ipse, cujus est præsens argumentum,
Abercius, cui erat commissus episcopatus Hierapo-
litanorum, cum vidisset cives candidatos infesta
illa festa peragere ad suæ animæ interitum : et ve-
rum quidem Deum contemptui haberi, surda au-
tem adorari simulacra : falsam phantasiam (ut di-
cam cum divino Habacuc) et erroris caliginem su-
per multos infundî, rem arbitratus gravem et valde
absurdam, et tanquam animo sauciatus pro fratri-